1

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AVISO

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE GUARATINGUETÁ

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE

GUARATINGUETÁ TORNA PÚBLICO QUE IRÁ REALIZAR PROCESSO

PARA  CREDENCIAR empresas  para prestação de serviço de guincho,  apreensão,

remoção,  retenção,  guarda  e  depósito  de  veículos  automotores  apreendidos  ou

removidos pela fiscalização municipal da Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana,

regido pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e demais legislações

pertinentes.

CONDIÇÃO DE PARTICIPAÇÃO:

1 – Poderão participar desta licitação as empresas:

1.1 – que atendam a todas as exigências deste edital, inclusive quanto à documentação

constante deste instrumento e seus anexos;

1.2 – cujo objeto social, expresso no contrato social ou estatuto em vigor, seja pertinente

e compatível com o objeto desta licitação;

INFORMAÇÕES ACERCA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO no Diário Oficial

do Município (D.O.M.) e na página da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Guaratinguetá,  situada  no  sítio  eletrônico:  www.guaratingueta.sp.gov.br  ,  link

LICITAÇÕES-MUNICÍPIO ou através do e-mail licitacao2@guaratingueta.sp.gov.br.

DATA LIMITE PARA ENTREGA ENVELOPE DOCUMENTAÇÃO

- ATÉ às 14:00 HORAS, DO DIA 25 DE AGOSTO DE 2023.

Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023.

1

2

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA

3

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

4

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

5

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

6

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

7

ANO 62 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.667

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

    PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

   Seção de Licitações

Guaratinguetá, 08 de agosto de 2023.

Processo: Concorrência Pública nº 002/2023

Objeto: Outorga de concessão de direito real de uso de móveis públicos localizados no polo

industrial 2.

A Comissão  Permanente  de  Licitações  comunica  que  a  sessão  pública

designada para o dia  29/08/2023 às  14 horas,  esta  adiada,  “sine die”,  tendo em vista  a

necessidade de retificação do Edital nº 176/2023.

Francisco Ricardo de França Oliveira
Comissão Permanente de Licitações

FRANCISCO RICARDO
DE FRANCA
OLIVEIRA:18390156830

Assinado de forma digital por
FRANCISCO RICARDO DE FRANCA
OLIVEIRA:18390156830
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.003.20244